PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

                1.   z dnia  3 sierpnia 2016 r.
Szczecinek, dnia  05.08.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2016







Nr ogłoszenia DUUE 2016/S 122-218949







z  dnia  28.06.2016 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 1     
Czy Zamawiający w pakiecie 30 w pozycji 1 wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu Geloplasma 500 ml, roztwór do infuzji, zawierającego w 100 ml:
Żelatyna w postaci zmodyfikowanej płynnej żelatyny ilość wyrażona jako żelatyna bezwodna  3,0000 g, posiadającej taki sam czas wypełnienie łożyska naczyniowego o składzie:

Sodu chlorek      0,5382 g

Magnezu chlorek sześciowodny   0,0305 g

Potasu chlorek      0,0373 g

Sodu (S)-mleczan, roztwór

ilość wyrażona jako sodu (S)-mleczan  0,3360 g

w opakowaniu worek z dwoma portami?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 5
Czy Zamawiający w pakiecie 30 w pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml - roztwór aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi piąte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                     Zamawiający
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